6,000, od
której procenta roczne wynoszące rs. 300 służyć mają na wy
posażenie panny wyznania mojżeszowego, z pozostawieniem
pierwszeństwa dla ooób puvhvdaijcjcli z familji zapiSOdaW-
czyni lub jej męża. Zapis ten zatwierdzony został postano
wieniem b. Komitetu Urządzającego w Królestwie Polakiem
pod dniem 19 (31) grudnia 1869 roku. W celu przyznania
wyposażenia z procentów za lat trzy 1870/72 zrealizowanych,
Zarząd Gminy wzywa niniejszem, ażeby panny stanu nieza
możnego chcące korzystać z legatu w mowie będącego, zgło
siły się z podaniami na piśmie do Zarządu Warszawskiej
gminy Starozakonnych, do których mają